concilium Palentinum et ecclesiam de Fusellis super terminus Sancte Eufemie qui 

est prope Sanctum Chistoforum; et fuit facta ista concordia et abenen/3tia 

secundum dispositionem antiquorum uirorum in festo Sancti Laurentii, cum 

beneplacito et uoluntate predictorum capituli et concilii Palentini et abatis / et 

capituli ecclesie Fusellensi et deberet perpetuo perdurare sicut diuisa est per 

terminos. Primus moion, contra Palentiam fuit po/situs prope flumem de Carrione 

ubi [so]lebat stare el Ponton Angosto et uocatur modo El Vado per quem transitur 

ad Ortam Topi que dicitur Quinta/6nilla, et uadit per uiam illam apud Sanctum 

Facundum. Secundo moion fuit posita apud los Linderos Uieios inde et uadit uia 
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recta per uiam / qui uadit et transit apud illos oteros qui sunt contra Palentiam per 

illam uiam que uadit a Monçon, de inde per Derronandas que sunt ibi prope et 

inde / per uiam illam que uadit contra planum usque ad dictam ecclesiam de 

Fusellis. Et intra istos moiones contra Fusellis non debet intrare ad pascen/9dum 

ganatum de Palentia sine licencia capituli ecclesie Fusellensis. Huius conuentione 

et limitatione sunt testes: Martinus abbas Sancti Pelagii / de Cerrato. Iordanus 

archidiaconus Palentinus. Iohannes de Metina, canonicus palentinus. Martinus 

Mathei de Carrione, capellanus episcopi. 

Facta carta mense nouembris, era M CC XXX IX. Regnante rege Aldefonsso cum 

coniuge sua, Alleonor, et cum filio suo, Fernando, / in Toleto et in Estremadura et 

in Castella et in toto regno suo. Gundissaluus Dominici, maiordomus regis. 

Guterrio Didaci, [merino] /12 domini regis, sub eo Gundissalus Giles, in Campis.  

Si quis hanc cartam infringere temptauerit, sit maledictus et excomunicatus et 

pectet in coto mil/le morabitinos, medietatem domno regis, et aliam medietatem, 

cui iniuriam fecerint. De hoc facto sunt due carte diuise per alphabetum / sub 

eodem tenore coram predictis domno episcopo et Gundissaluo. Et de eorum 

mandato sub era supra scripta. 
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1202, junio, 28.     

Gonzalo, abad de Santa María de Husillos, a instancias del cabildo de 

dicha iglesia, establece el siguiente estatuto: 

Si algún canónigo o socio de Santa María de Husillos muriera sin testamento 

desde el día de Navidad en adelante, los frutos de las rentas que tiene asignadas 

quedarán a libre disposición del abad y del cabildo. Si tuviera deudas, se pagará